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 資料 No.１  

高卒求人説明会資料 

 

目次 

 

【静岡県】令和７年３月新規学校卒業者 職業紹介状況 

・中学・高校について      P２ 

・大学等について      P３ 

 

 

【焼津所】令和７年３月新規学校卒業者 求人・求職状況 

・中学校及び高等学校について     P４ 

 

 

令和７年度焼津公共職業安定所管内の学校情報 

・高等学校訪問日について P５ 

・中学校一覧       P６ 

・高等学校 大学等一覧      P７ 

 

 

 

参考資料 

・静岡労働局 HP 案内      P８ 

 

  



2 

 

  



3 

 

 

  



4  



5 

 

令和７年度 ハローワーク焼津所管内 

高等学校学校訪問参考資料 
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令和７年度 焼津所管内高等学校・大学等 
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参考資料 

静岡労働局 HP から統計データが確認できます。 

URL：https://jsite.mhlw.go.jp/shizuoka-roudoukyoku/ 
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① 事例・統計情報 

② 一般職業紹介・

学卒関係 


